SEÇÃO JUDICIÁRIA - SEDE

JFRJ-BIE-2023/00068 Publicação Diária - Data: 24/05/2023

PORTARIAS

PORTARIA Nº JFRJ-POR-2023/00139, de 24 de maio de 2023

O JUIZ FEDERAL- DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, no uso
de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de dar prosseguimento às inspeções administrativas,
nos termos do artigo 1º, parágrafo 1º, do Regulamento nº ,JFRJ-RTO-2021/00002

RESOLVE:

Dar publicidade ao cronograma referente às inspeções previstas para o ano de 2023,
que deverão ser realizadas nas unidades administrativas da Seção Judiciária do Rio de Janeiro
localizadas nas instalações do prédio da Av. Almirante Barroso nº 78 e naquelas situadas nos
anexos I e II da Av. Rio Branco 243, conforme expediente em anexo.

Quanto às demais unidades administrativas que também integram o quadro
institucional da Seção Judiciária do Rio de Janeiro, estas serão objeto do Cronograma de Inspeção
Ordinária a ser definido para o ano de 2025.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

EDUARDO ANDRE BRANDAO DE BRITO FERNANDES
Juiz Federal - Diretor do Foro

Seção Judiciária do Rio de Janeiro

PORTARIAS (SGP)

PORTARIA Nº JFRJ-PRH-2023/00126, de 24 de maio de 2023

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA
JUSTIÇA FEDERAL DA 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO,
conforme subdelegação de competência outorgada pelo artigo 11 da Consolidação de Normas
da DIRFO,

:RESOLVE

DESIGNAR o servidor , Técnico Judiciário,BRÁULIO DE CARVALHO GUIMARÃES
Área Administrativa, matrícula nº 18.510, para exercer a função comissionada de Assistente
II (FC-2), do 7º Juizado Especial Federal,  tendo ema partir da publicação desta portaria,
vista o disposto no Memorando Nº JFRJ-MEM-2023/04135.

JF
R

JB
IE

20
23

00
06

8A

Assinado com senha por ORLANDO JOSÉ CIRNE JUNIOR - 24/05/2023 às 17:16:39.
Documento Nº: 3767286-6029 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3767286-6029

https://linksiga.trf2.jus.br

JFRJ-BIE-2023/00068 de 24/05/23

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

RETIFICAR, na Portaria Nº JFRJ-PRH-2023/00122, a designação da servidora
, Técnica Judiciária, Área Administrativa,MARILÊNDI LIMA DO NASCIMENTO

matrícula nº 15.683, fazendo constar "para exercer a função comissionada de Assistente IV
do Juiz Substituto (FC-4), da 5ª Vara Federal de Niterói" no lugar de "para exercer a função
comissionada de Assistente IV do Juiz Substituto (FC-5), da 5ª Vara Federal de Niterói",
tendo em vista o disposto no Ofício Nº .JFRJ-OFI-2023/00837

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PATRICIA DE CAMPOS MACIEL
Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas, em exercício

Seção Judiciária do Rio de Janeiro

********************************* FIM *********************************

Dr. Eduardo André Brandão de
Brito
Juiz Federal - Diretor do Foro

Luciene da Cunha Dau Miguel
Diretora da Secretaria Geral

JFRJ-BIE-2023/00068 - Geração:
SGE/CNOV

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO / SG / SGP / SOF

Publicação diária na Internet

Justiça Federal -
Av. Almirante Barroso, 78 - Centro / RJ

JF
R

JB
IE

20
23

00
06

8A

Assinado com senha por ORLANDO JOSÉ CIRNE JUNIOR - 24/05/2023 às 17:16:39.
Documento Nº: 3767286-6029 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3767286-6029

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-BIE-2023/00068-A